79467

Lp. Nr SAP DESCRIPTION NAZWA Uwagi
1 27946701 | BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ

2 27946702 | CARBON BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA

3 Z7946703 | UPPER MOTOR COVER GORNY WSPORNIK SILNIKA
4 27946704 | BEARING 608 £OZYSKO 608

5 27946705 | RING FOR SHAFT PIERSCIEN

6 Z7946706 | ROTOR WIRNIK

7 27946707 | STATOR STOJAN

8 27946708 | WAVE WASHER PODKtADKA FALISTA

9 27946709 | LOWER MOTOR COVER DOLNY WSPORNIK SILNIKA
10 27946710 | SELF-TAPING SCEW ST4X50 WKRET SAMOGWINTUJACY
11 27946711 | LINE SEAT GORNA OStONA SZPULI

12 727946712 | NUT M6 NAKRETKA

13 27946713 | SPRING FOR LINE SPOOL SPREZYNA

14 27946714 | LINE SPOOL SZPULA

15 Z7946715 | PROTECTION FOR LINE SPOOL | TULEJA OSEANIAJACA SZPULE
16 27946716 | SPOOL COVER DOLNA POKRYWA SZPULI
17 27946717 | SELF-TAPING SCEW ST4X16 WKRET SAMOGWINTUJACY
18 727946718 | SPRING LINE PRZEWOD ELEKTRYCZNY
19 727946719 | PIPE LOCK SPING SPREZYNA BLOKADY

20 27946720 | SELF-TAPING SCEW ST3X8 WKRET SAMOGWINTUJACY
21 27946721 | STEEL PIPE BLOCK TULEJA

22 27946722 | RIGHT HOUSE OBUDOWA DOLNA PRAWA
23 27946723 | SAFETY GUARD OStONA

24 727946724 | BLADE OSTRZE

25 27946725 | NUT M5 NAKRETKA

26 27946726 | SUPPORT FOR GUIDE WHEEL WSPORNIK KOtKA POMOCNICZEGO
27 27946727 | GUIDE WHEEL KOtKO POMOCNICZE

28 727946728 | SCREW SRUBA

29 27946729 | CAP FOR GUIDE WHEEL POKRYWA

30 27946730 | LEFT HOUSE OBUDOWA DOLNA LEWA




31 77946731 | LOCK BUTTON FOR STEEL PIPE_| PRZYCISK BLOKADY

32 77946732 | TELESCOPIC STEEL PIPE RURA TELESKOPOWA

33 77946733 | RIGHT ROTORY HANDLE REKOJESC POMOCNICZA PRAWA

34 77946734 | LEFT ROTORY HANDLE REKOJESC POMOCNICZA LEWA

35 77946735 | BLOCK SLIM PIERSCIEN BLOKUJACY

36 77946736 | BLOCK PIN TRZPIEN BLOKADY

37 77946737 | LEFT HANDLE OBUDOWA GORNA LEWA

38 77946738 | PRESS LOCK PRZYCISK BLOKADY WEACZNIKA

39 77946739 | CAPACITOR KONDENSATOR

40 77946740 | SPRING SPREZYNA

41 77946741 | PRESS BUTTON PRZYCISK WEACZNIKA

42 77946742 | PRESS BUTTON SPRING SPREZYNA PRZYCISKU WEACZNIKA

43 77946743 | SWITCH WEACZNIK

44 77946744 | WIRE CONNECT POLE ZLACZKA ELEKTRYCZNA

45 77946745 | CABLE PLUG KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKA

46 77946746 | CABLE SHEALTH ODGIETKA

47 77946747 | WIRE PRESS BOARD ODCIAZKA

48 77946748 | RIGHT HANDLE OBUDOWA GORNA PRAWA

49 77946749 | SCREW M6X62 SRUBA

50 77946750 | NUT M6 NAKRETKA

51 LOCK KNOB POKRETLO  BLOKADY  REKOJESCI
77946751 POMOCNICZE]

1,2,3,4,5,6,7,8,9 7794671A | MOTOR ASSEMBLY ZESPOL SILNIKA

11,12,13,14,15,16 | Z794672A | REEL ASSEMBLY ZESPOL SZPULT

23,24,25,26,27,28,29 | Z794673A | COVER ASSEMBLY ZESPOL OSLONY




